
7
1
0

Nolokāma galda kāja D-50mm, H-710mm

Materiāls LKSP (bērzs), piemēram - 
Egger H1733 Mainau Birch

b=2 Aplīmēt plātņu redzamās malasABS (Bērzs)

2
5

.0
0

 

1500.0

750.0

5
0
0
.0

0
 

75
0.

0

1250.0 

670.00 

60
.0

0°

120.0°

D-30

D-30

D-50

750.0

1500.00 

Galds (trapecveida)
Rasējumi Nr. 1

Krāsot ar pulverkrāsu, RAL 7047



Datoru galds
Rasējumi Nr. 2

Galda detaļu specifikācija
Poz. Nosaukums Materiāls Izmērs (mm) Daudzums Piezīmes

1
Galda virsma ar noapaļotiem 
stūriem

LKSP (bērzs), piemēram - 
Egger H1733 Mainau Birch

700x1800x25 1 gb.

2 Sānu vairogs 640x600x18 2 gb.

3 Plaukts ar noapaļotu stūri 200x622x18 2 gb.

4 Aizmugures vairogs plauktam 200x200x18 2 gb.

5 Plātņu malu apdares lenta ABS (Bērzs) b=2

6
Metāla kvadrātcaurules rāmis ar 
kājām

Tērauds 40x40x2,5mm 6,72 tek./m
Krāsot ar 
pulverkrāsu, RAL 
7047

7
Kājiņa-Plastmasas korķis ar 
regulējamu (skrūvējamu) balstu, 
melns

Plastmasa/tērauds
Atbilstoši 

kvadrātcaurules 
kājai

4 gb.

8 Detaļu stiprinājumu furnitūra Pēc konstruktīvā risinājuma

9 Vadu kārba, bēša Plastmasa Ø 60mm 2 gb.

10 Vadu turētājs 2 gb.
piemēram: 
Art.:35-40.0070.096.
09 (Attēls R SIA)

3
0

4
0

5
6

0
4

0
3

0

7
0

0

21840

2
5

7
4
5Plastmasas korķis ar regulējamu 

(skrūvējamu)  balstu, melns

Virsskats

Sānskats

Metāla kvadrātcaurules 
40x40x2,5 mm rāmis

Galda virsmas apakšā stiprināt 
2 vadu turētājus.
Vietu precizēt pēc mēbeles 
uzstādīšanas objektā.

Mēbeles vizualizācija
128440

18

218

1
8

1
8

6
2

2

200 18 200

1
2
0

1
8

4
0

5
4
2

300

1
2

0

Ø 60 Ø 60

1800

R 50

R 50



Plaukts dokumentiem
Rasējumi Nr. 3

Krāsot ar pulverkrāsu,
RAL 7047

Mēbeles vizualizācija

2
5
 

5
5
5
 

1
2
0

1500 

450 450 600 

Plastmasas korķis ar regulējamu 
(skrūvējamu)  balstu, melns

Metāla kvadrātcaurule 
40x40x2,5 mm

Materiāls LKSP (bērzs), piemēram - 
Egger H1733 Mainau Birch

b=2 Aplīmēt plātņu redzamās malasABS (Bērzs)

600 

2
5
 

5
5
5
 

1
2
0

7
0
0
.0

Mēbeļu slēdzene

Mēbeļu slēdzene 850-T



Rasējumi Nr. 4
Vienpusīgs plaukts ar 6 plaukteņiem, pamatmodulis

2
2

5
5

1
0
°

8
0

Poz.5

Poz.6

280

2
5

2
5

2
5

7
8

2
2

5
5

3
3

0
3

3
0

3
3
0

3
7
5

2

2

2

7
8

8
0
4

230

Vienpusīga plaukta ar 6 plaukteņiem pamatmoduļa detaļu specifikācija

Griezums A-A

8
0

Poz.5

2
5

2
5

3
3

0
2

2

218 260

278

8
0

Poz.5

2
5

218 260

3
3

0

2
5

2
5

2
5

7
8

25

950

25900

2
8
0

Plāns

950

25900

A

25

Poz.5

Poz.6

3
3

0
3

3
0

3
3
0

3
7
5

1
8

2
6
2

2

Poz.8

00z2 (Dailrade-Koks SIA)

Materiāls Izmērs (mm) Daudzums Piezīmes

LKSP (bērzs), piemēram - 
Egger H1733 Mainau Birch

280x2255(h)x25 2 gb.

278x900x25 1 gb.

260x900x25 5 gb.

230x900x25 1 gb.

80x900x18 4 gb.

804x900x18 1 gb.

b=2 Aplīmēt plātņu redzamās malas

metāls/plastmasa 4 gb.
piemēram: Art.:30000z2 

Pēc konstruktīvā risinājuma

Pēc konstruktīvā risinājuma

Poz. Nosaukums

1 Nesošs vertikāls panelis

2 Augšējais vairogs

3 Plaukts

4 Apakšējais plaukts

5 Plaukta atdure

6 Mugursiena

7 Plātnes malu apdares lenta ABS (Bērzs)

8
Regulējama kājiņa ar sāna 
stiprinājumu, regulācija 20mm

9
Plauktu, cokola, u.c. detaļu 
stiprinājumu furnitūra

Tērauds

10
Plauktu stiprinājumu furnitūras 
dekoratīvās cepurītes

Plastmasa

2
5

Pretskats
A

Poz.5

2
5

3
3

0
2

2
5

Poz.5



2
5

2
5

2
5

7
8

925

25900

2
8
0

Plāns

925

25900

A

2
2

5
5

1
0
°

Poz.5

Poz.6

3
3

0
3

3
0

3
3
0

3
7
5

8
0

Poz.5

Poz.6

280

2
5

2
5

2
5

7
8

2
2

5
5

3
3

0
3

3
0

3
3
0

3
7
5

2

2

2

1
8

2
6
2

2

7
8

8
0
4

Poz.8

Vienpusīgs plaukts ar 6 plaukteņiem, papildmodulis
Rasējumi Nr. 5

8
0
4

Vienpusīga plaukta ar 6 plaukteņiem papildmoduļa detaļu specifikācija
Poz. Nosaukums Materiāls Izmērs (mm) Daudzums Piezīmes

1 Nesošs vertikāls panelis

LKSP (bērzs), piemēram - 
Egger H1733 Mainau Birch

280x2255(h)x25 1 gb.

2 Augšējais vairogs 278x900x25 1 gb.

3 Plaukts 260x900x25 5 gb.

4 Apakšējais plaukts 230x900x25 1 gb.

5 Plaukta atdure 80x900x18 4 gb.

6 Mugursiena 804x900x18 1 gb.

7 Plātnes malu apdares lenta ABS (Bērzs) b=2 Aplīmēt plātņu redzamās malas

8
Regulējama kājiņa ar sāna 
stiprinājumu, regulācija 20mm

metāls/plastmasa 2 gb.
piemēram: Art.:30000z2 
00z2 (Dailrade-Koks SIA)

9
Plauktu, cokola, u.c. detaļu 
stiprinājumu furnitūra

Tērauds Pēc konstruktīvā risinājuma

10
Plauktu stiprinājumu furnitūras 
dekoratīvās cepurītes

Plastmasa Pēc konstruktīvā risinājuma

2
5

Pretskats
A

Poz.5

Griezums A-A

2
5

3
3

0
2

8
0

Poz.5

2
5

2
5

3
3

0
2

2

218 260

2
5

Poz.5

8
0

Poz.5
218 260

2
5

3
3

0

3
3

0

278


